
 
 

 

Zarządzenie Nr 92/ 2017 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 04 lipca  2017r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej  

w celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Witwickiego w Mławie” 

 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  

z 2015 r. poz. 2164 z poźn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§1 

Powołuje się Komisję Przetargową w celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Witwickiego w Mławie” 

realizowanego w ramach projektu pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Dzierzgowskiej  

i ul. Studzieniec w Mławie” w następującym składzie: 

1. Przemysław Więckiewicz – Przewodniczący 

2. Justyna Lewandowska – Zastępca Przewodniczącego 

3. Piotr Tomaszewski – Sekretarz 

Członkowie: 

4. Dariusz Nieznański 

5. Hanna Bytner 

6. Elżbieta Zembrzuska 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


